

RECEBEMOS DE Doctor solucoes gerais ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 07/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 601,58 DESTINATÁRIO: FLAVIO NANTES BOLSONARO - Avenida Afonso Arinos de Melo Franco, 222 - 2A/308
Barra da Tijuca Rio de Janeiro-RJ

NF-e

Nº. 000.006.751
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Doctor solucoes gerais ltda

Avenida Ayrton Senna, 4122 - loja
Jacarepagua - 22775-005
Rio de Janeiro - RJ Fone/Fax: 2124278642

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.751
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3320 0818 9662 4600 0188 5500 1000 0067 5111 9595 2757

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333200109186831 - 07/08/2020 14:41:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

86559811

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

18.966.246/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FLAVIO NANTES BOLSONARO

CNPJ / CPF

087.011.227-97

DATA DA EMISSÃO

07/08/2020

ENDEREÇO

Avenida Afonso Arinos de Melo Franco, 222 - 2A/308

BAIRRO / DISTRITO

Barra da Tijuca

CEP

22631-455

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/08/2020

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:20:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

551,58

VALOR DO FRETE

50,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

601,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

24

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

153,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000312698108	perfil guia 70x3000mm	72166190	0102	5102	PC	4,00	13,09	52,36	0,00	0,00		0,00	
2006290491205	perfil montante 70x3000mm	72166190	0102	5102	PC	6,00	16,22	97,32	0,00	0,00		0,00	
5154887237586	placa gesso placa st br 1,20x1,80	68091100	0102	5102	PC	9,00	27,90	251,10	0,00	0,00		0,00	
9285557726398	tinta rende muito branco 3,6l	32091010	0102	5102	gl	1,00	67,90	67,90	0,00	0,00		0,00	
6792411585338	massa corrida pva coral 3,6kg	32141020	0102	5102	gl	1,00	26,00	26,00	0,00	0,00		0,00	
2032505298406	parafuso drywall agulha gn 25 c/1000 ourofix	73181500	0102	5102	CX	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00		0,00	
2361969705671	fita telada 45m	70194000	0102	5102	RL	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00		0,00	
8428246718831	espuma expansiva expanfix 300ml wurth	84542090	0102	5102	UN	1,00	15,90	15,90	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 137,14

RESERVADO AO FISCO